Assemblée Générale Mixte du 30 mai 2013 ¢
Vote des résolutions t “‘\‘eDF

A titre ordinaire

Abstention

Total votes Résultat

Approbation des rapports et des comptes sociaux de I'exercice clos le 31 décembre 2012

1 1 669 094 903 98,41% 368 606 0,02% 26 543 365 1,57% 1 696 006 874 Adoptée

Approbation des rapports et des comptes consolidés de I'exercice clos le 31 décembre 2012

1669 095 279 98,41% 367 944 0,02% 26 543 651 1 696 006 874 Adoptée

Affectation du résultat de I'exercice clos le 31 dé cembre 2012 et fixation du dividende

3 1669 088 119 98,41% 26 850 737 1,58% 68 018 0,00% 1 696 006 874 Adoptée

Option pour le paiement en actions d'une quote-part du dividende

1 668 523 937 98,38% 927 750 0,05% 26 555 187 1 696 006 874 Adoptée

Paiement en actions des acomptes sur dividende - Dé  |égation de pouvoirs au Conseil d'administration

5 1695093 135 99,95% 841 980 0,05% 71759 0,00% 1 696 006 874 Adoptée

Page 1/2



Assemblée Générale Mixte du 30 mai 2013
Vote des résolutions

J
& TEeDF

A titre ordinaire

Votes

%

Conventions visées a l'article L. 225-38 du Code de

6

1695 631 312

99,98%

Autorisation conférée au Conseil d'administration p

Votes

commerce

300 822

our opérer sur els actions de la société

Abstention

Total votes

1 696 006 874

Résultat

Adoptée

7

1 694 540 860

99,91%

1392198

0,08%

73 816

0,00

1 696 006 874

Adoptée

A titre extraordinaire

Mie a jour des statuts

8

1695 626 297

99,98%

Modification des statuts - Résolution proposée par
séance du 3 avril qui I'a agréée

305 246

le Conseil de surveillance du FCPE Actions EDF et e

1696 002 671

Adoptée

xaminée par le Conseil d'administration d'EDF dans sa

9

1613 883 537

95,16%

82 048 932

4,84%

70 202

0,00

1696 002 671

Adoptée

Pouvoirs pour I'accomplissement des formalités

1 695 645 881

99,98%

287 934

0,00%

1696 002 671

Adoptée

Page 2/2




