Assemblée Générale Mixte du 30 mai 2013 Vote des résolutions



A titre ordinaire

N°	Pour		Contre		Abstention		Total votos	Dágultot			
	Votes	%	Votes	%	Votes	%	Total votes	Résultat			
Approbation des	Approbation des rapports et des comptes sociaux de l'exercice clos le 31 décembre 2012										
1	1 669 094 903	98,41%	368 606	0,02%	26 543 365	1,57%	1 696 006 874	Adoptée			
Approbation des	Approbation des rapports et des comptes consolidés de l'exercice clos le 31 décembre 2012										
2	1 669 095 279	98,41%	367 944	0,02%	26 543 651	1,57%	1 696 006 874	Adoptée			
Affectation du rés	Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2012 et fixation du dividende										
3	1 669 088 119	98,41%	26 850 737	1,58%	68 018	0,00%	1 696 006 874	Adoptée			
Option pour le pa	Option pour le paiement en actions d'une quote-part du dividende										
4	1 668 523 937	98,38%	927 750	0,05%	26 555 187	1,57%	1 696 006 874	Adoptée			
Paiement en actions des acomptes sur dividende - Délégation de pouvoirs au Conseil d'administration											
5	1 695 093 135	99,95%	841 980	0,05%	71 759	0,00%	1 696 006 874	Adoptée			

Assemblée Générale Mixte du 30 mai 2013 Vote des résolutions



A titre ordinaire

N°	Pour		Contre		Abstention		Total votes	Résultat	
	Votes	%	Votes	%	Votes	%	Total Votes	Nesulat	
Conventions visées à l'article L. 225-38 du Code de commerce									
6	1 695 631 312	99,98%	300 822	0,02%	74 740	0,00%	1 696 006 874	Adoptée	
Autorisation conférée au Conseil d'administration pour opérer sur els actions de la société									
7	1 694 540 860	99,91%	1 392 198	0,08%	73 816	0,00	1 696 006 874	Adoptée	

A titre extraordinaire

Mie à jour des statuts									
8	1 695 626 297	99,98%	305 246	0,02%	71 128	0,00%	1 696 002 671	Adoptée	
Modification des statuts - Résolution proposée par le Conseil de surveillance du FCPE Actions EDF et examinée par le Conseil d'administration d'EDF dans sa séance du 3 avril qui l'a agréée									
9	1 613 883 537	95,16%	82 048 932	4,84%	70 202	0,00	1 696 002 671	Adoptée	
Pouvoirs pour l'accomplissement des formalités									
10	1 695 645 881	99,98%	287 934	0,02%	68 856	0,00%	1 696 002 671	Adoptée	